平成２５年１月吉日

強化練習参加者 殿

石川県小学生ソフトテニス連盟
事務局 次長 笠原 淳

富山県との強化練習について

先日も強化練習に参加頂きありがとうございました。

富山県より当日の予定表が来ましたので、ご連絡いたします。

また、富山県小学生ソフトテニス連盟より下記の通り注意事項がございますので、

ご協力願います。

   そして、冬場の道路凍結等による交通事故等には気をつけて下さい。

記

１．強化練習会会場の開場は、８：４５となります。８：３０頃に到着下さい。

２．駐車場は、屋内テニスコート側に駐車下さい。

※屋内プール側には駐車しないで下さい。

３．組合せ表は、チーム必要な分をプリントアウトして当日持ってきて

ください。

当日は配りませんのでよろしくお願いいたします。

４．当日、風邪等、欠席が出た場合はチームで必ず補充をお願いいた

します。